
6707     
2025 / 2026

Peille  >  L'Escarène

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt quelques minutes en avance.

Lundi à 
vendredi

Peille       
Gare - La Gare

07.25

Peille       
L'Eglise - La Pinède

07.28

Peille       
Centre Ménager - Villa Vicat

07.30

Peille       
Mairie Annexe - Moulin Neuf

07.32

Peille       
Chemin Sainte-Anne

07.34

Peille 
Le Verger

07.42

L'Escarène       
Place Camous - La Fontaine

07.46

L'Escarène      
Collège F. Rabelais

07.50



6707
2025 / 2026

L'Escarène  >  Peille

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif.

Mercredi
Lundi, mardi 

jeudi, vendredi

L'Escarène      
Collège F. Rabelais

12.10 16.35

L'Escarène 
La Fontaine - Place Camous

12.12 16.37

Peille 
Le Verger

12.19 16.45

Peille       
Chemin Sainte-Anne 

12.27 16.53

12.29 16.55Peille       
Moulin Neuf - Mairie Annexe

Peille       
Villa Vicat - Centre Ménager

12.32 16.58

Peille       
La Pinède - L'Eglise

12.34 17.00

Peille       
La Gare - Gare

12.38 17.04


	Page vierge



